Trida: 5.D 2023/24

TFidni: Ing. Hodkova Radka (hodkova@szs-tabor.cz)

Pfijmeni, jméno

Mail

1. Andélova (Kohoutova) Sarka kohoutova@szs-tabor.cz
2. Cambalova Petra cambalova@szs-tabor.cz
3. Cerna Tatana cerna.tatana@szs-tabor.cz
4. Duskova Martina duskova.martina@szs-tabor.cz
5. Gornerova Michaela gornerova@szs-tabor.cz

6. Hajkova Kristyna hajkova@szs-tabor.cz

7. Humpalova Bartoriova Barbora | humpalova@szs-tabor.cz
8. Jiravova Rozalie Jjiravova@szs-tabor.cz

9. Kasparova Linda kasparova@szs-tabor.cz
10. Kolouchova Hana kolouchova@szs-tabor.cz
11. Koubkova Radka koubkova@szs-tabor.cz
12. Kusy Petr kusy@szs-tabor.cz

13. Lipovska Inka lipovska@szs-tabor.cz

14. Némcova Jana nemcova@szs-tabor.cz

15. Nénickova Elena nenickova@szs-tabor.cz
16. Palanova Marcela palanova@szs-tabor.cz

17. Pfibylova Nicola pribylova@szs-tabor.cz

18. Rasochova Lenka rasochova@szs-tabor.cz
13. Skacelova Aneta Anna skacelova@szs-tabor.cz
14. Souskova Petra souskova@szs-tabor.cz
15. UlGova (Hrachovcova) Pavlina hrachovcova@szs-tabor.cz
16. Votapkova Hana Katefina votapkova@szs-tabor.cz
17. Zbiralova Stanislava zbiralova@szs-tabor.cz

18. Zemanova Lucie zemanova.lucie@szs-tabor.cz
20.

Spole¢ny mail:

5d@szs-tabor.cz




